~.;:,r•;,'

ESTADO DO·RIO GRANDE DO SUL
P DER LEGISLATIVO DE BALNEÁRIO PINHAL

Gabinete da Vereadora Simone Santos
e-mail: simonefsantos1978@gmail.com

Fone:(51) 999323276

INDICAÇÃO' Nº 040/2022

Vereadora Simone S ntos.

'Exmo. Sr. Preside te

A vereadora Jgnatá;ia, no uso das suas atribuições INDICA a Chefe do

Poder_ Executivo, ~ instalação de uma Câmera· do • Sistema "Cércamento

Eletrônico" na Vila do M~I, Distrito do Túnel Verde, objetivando maior segurança
na região.

. ~

1 •

·JUSTIFICATIVA

O presente ped do se justifica pela necessidade de dar maior segurança
·ao local.

Contando com a sensibilidade do Poder Executivo, encaminho ·esta
Indicação, certo· do se pronto atendimento .

Balneário Pinhal, 04 de outubro de 2022.
,

Rece í em~i-1.ío 1'Jo))..
s cretaria CM

Baln árlo Pinhal RS

J) ·~'
V~one Santos

Bancada do PDT

SimoneFerreira dos Santu...
' l

'Presidente